Intanto mi ritrouo qui nel servitio Episcopale li poche famiglie Bulgare, combattuto sempre dalli buoni Padri Franciscani Bulgari, li quali auanti quattro anni, quando capitaj in queste parti, rassegnato il Canonicato delle Cinq. Chiese, mi discreditaroni appresso il popolo. Per alontanarmi però affatto dal popolo, mi uoleuano dar luogo in Tergoviste, doue passassi li miej giorni infruttuosamente, il che accettar non potevo. bacio la Sacra Porpora.

D. V. E. Vinz 4 Settembre 1722.

Devmo et obmo Servo e Capelano
Cristoforo Peichich m. p.

XXII

1740 Februarie 2 (stilă vechiă)

IOANŪ GRIGORIE GHICĂ, DOMNULŪ MOLDOVEI ȘI «ALŪ HOTINULUİ», CERÉ PROPAGANDEI SĂ NUMĂSCĂ CA PREFECTŪ ALŪ MISIUNILORŪ ÎN TEREA SA PE FR. A. MANFI ÎN LOCULŪ RĒMASU VACANTU PRIN MOARTEA LUI FRANCISCŪ PESCI.

In dosarul *Moldavia*, vol. 4.

Nos Io : Gregorius Gikas Dei Favente Clementia, Omnimur Terrarum Moldaviae, districtusque Hotiniensis Princeps et dominus etc. etc.

Quandoquidem Communem humanam sortem, Solvendum nempe naturae debitum, A. R. Pater Franciscus Pescj horum Missionum Præfector subire debuit, Universa Catholica tam Iassiis, quam per totum Principatum nostrum Nobis subdita Communitas, Unanimi voto, et pientissimis (*sic*) Lachrymis humillime Nos exoravit, ut Vacantae Ecclesiae dignum Subjectum et meritum succesorem praeponderemus ; Quare recordantes Nos meritorum M. R. Patris Magistri Franciscj Antonij Manfi, pro cuius reductione (:nam priori turbulentiarum tempore a Russicis copiis adductus erat :) efficacissimam nostram Sollicitudinem interposuimus ; atque Ipsum, quamvis multis praetextibus recusaret, et potius repatriandi licentiam post virtuosissimè finitum suum octodecemannalem Cursum submissè flagitaret. Nos tamen mage (*sic*) considerantes publicam utilitatem, atque annuentes Subditae Nobis unanimi Communitati Catholicae, maximi autem cum Nobis constaret Religiosa et exemplaris, atque Zelosissima Ejusdem vita Ingentia Indoles, et Doctrina, Summè necessaria tam Moldaviae quam Ungaricae Linguae experientia, et rudes instruendi dexteritas, praecipue verò, quoniam priusadhuc piè defunctus dum in vivis erat, eidem Vice Praefectū obedientia, laes (?) extradidit (*sic*) ; hic retinuimus et, Vice Praefectum praeposuimus, cumque idoneum cognoverimus, et expertissimus, Sacrae quoque Congregationi pro decenti decretatione flagranter et enixe recommendamus. Illud etiam insinuantes, sibi à Nobis concessum, imò injunctum esse, suppeditata etiam Munifica Nostra assistentia ut Unam Deo Sacram, sub Principali Nostro Regimine in aeviternae (*sic*) rei memoriam de Lateribus ecclesiam extrueret ; Unde sacra Congregatio ardentissimè supplicantis suaे communitatís precibus, et nostrae non in vanum interpositae recommendationi assentire, et Prafecturalem Ejus Confirmationem proxime submittere non gravabitur,